

# Výkaz výmer

Miesto stavby:	Henckovce
Investor:	OÚ Henckovce
Hlavný projektant:	Ing. Ján Nemec
Zodpovedný projektant:	Ing. Ján Nemec
Vypracoval:	Ing. Ján Nemec
Stupeň:	Stavebné povolenie
Dátum:	03/2012

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

## 01 Zemné práce

### 0101 Prípravné práce

1	01	01010101010010	Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	8,000				
---	----	----------------	---	----	-------	--	--	--	--

### 0104 Konštrukcie z hornín

2	01	01040401070010	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,100				
3	01	01040402070010	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000				

### 0106 Premiestnenie

4	01	01060201010010	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	12,400				
5	592	5921745200	Obrubník betónový A 2/828	ks	70,000				

## 01 Zemné práce

### 0102 Odkopávky a prekopávky

6	01	01020101010010	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	0,500				
7	01	01020200020010	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - časť dažďová kanalizácia	m3	2,400				
8	01	01020200020010	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - časť vertikálna izolácia	m3	5,850				
9	01	01020200030010	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3 - časť základy	m3	4,150				
10	286	2867103130	Drenážna rúra 80mm PVC v 50 m návine DXZ kód PIP DXZ 80 PL RAS Bardejov	ks	20,000				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

## 01 Zemné práce

### 0108 Povrchové úpravy terénu

11	01	01080501010020	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	15,000				
12	01	01080501010210	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,000				
13	01	01080502010010	Založenie trávniku letiskového výsevom v rovine do 1:5	har	0,010				
14	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	10,300				
			10 * 1,03		10,300				
15	01	01080603010010	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,000				

## 02 Práce špeciálneho zakladania

### 0201 Zlepšovanie základovej pôdy

16	02	02010308030010	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	20,000				
----	----	----------------	--	---	--------	--	--	--	--

## 03 Lešenárske práce

### 0301 Lešenie radové

17	03	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	8,000				
----	----	----------------	--	----	-------	--	--	--	--

### 0303 Lešenie pomocné

18	03	03030103010010	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	8,000				
----	----	----------------	--	----	-------	--	--	--	--

## 05 Búracie práce a demolácie

### 0506 Demolácia objektov

19	05	05060106031710	Demolácia budov, postupným rozoberaním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých, -0,22200t	m3	9,000				
----	----	----------------	---	----	-------	--	--	--	--

## 11 Betonárske práce

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

## 1101 Základy

20	11	11010101040010	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	2,200				
21	11	11010102040010	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	3,050				
22	11	11010121070020	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI	t	0,122				
23	11	11010302050010	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	2,820				
24	11	11010321060010	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,216				

## 1107 Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb)

25	11	11070202051010	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,600				
26	11	11070211011050	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,200				
27	11	11070211011060	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,018				
28	11	11070221060010	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,018				

## 11 Betonárske práce

### 1101 Základy

29	11	11010101900010	Betónovanie základových pásov, betón prostý	m3	2,200				
----	----	----------------	---	----	-------	--	--	--	--

## 12 Murárske práce

### 1202 Múry

30	12	12020105010070	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku obojstranne lícované na maltu MC-10	m3	5,700				
----	----	----------------	--	----	-------	--	--	--	--

## 22 Práce na pozemných komunikáciach a letiskách

### 2201 Podkladné vrstvy bez spojiva

31	22	22010102001121	Úprava plôch železničného chodníka zo štrkopiesku netriedeného so zhutnením vrstvy 500 mm	m2	30,000				
----	----	----------------	---	----	--------	--	--	--	--

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO: Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	583	5831216000	Drvina vápencová frakcia 0 - 16	t	10,000				
33	583	5831214000	Drva vápencová 0 - 4 HZ	t	3,000				
34	583	5833367800	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 d	t	6,000				
<b>2203 Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí</b>									
35	22	22030642010030	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr.50 mm	m2	6,000				
<b>2204 Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov</b>									
36	22	22040317001010	Kladenie stupníc do lôžka na sv.nad 1:5 do 1:2	m2	30,000				
37	592	5922901700	SEMMELOCK CASTELLO ANTICO dlažba 6 cm, hnedá melírovaná (6,2/12,5, 18,7/12,5, 12,5/12,5)	m2	30,000				
<b>2225 Doplnujúce konštrukcie</b>									
38	22	22250671060010	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000				
39	22	22250980010020	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	35,000				
40	22	22251661010010	Montáž uzavretého žľabu BGF, BGU, BGF-Z, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 16/20	m	16,000				
<b>27 Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovodoch, produktovodoch a rozvodoch me</b>									
<b>2703 Kanalizácie</b>									
41	27	27030422020010	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	15,000				
42	27	27030424010020	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	12,000				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
43	27	27031175010010	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	15,000				
44	286	2862102200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 125/125 87°	ks	1,000				
			0,91743119266055 * 1,09		1,000				
45	286	2863101100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/87°	ks	8,000				
			7,3394495412844 * 1,09		8,000				
46	286	2863100900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/45°	ks	3,000				
			2,75229357798165 * 1,09		3,000				
47	286	2861100800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x2000mm	ks	8,000				
			7,3394495412844 * 1,09		8,000				
48	286	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	2,000				
			1,8348623853211 * 1,09		2,000				

## 2720 Podkladné konštrukcie

49	27	27201391000010	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,000				
50	592	5923001909	Hydro BG BG Štandardný žlab NW 100, c. 4, s 1 % spádom, c. 10017	ks	8,000				

## 61 Izolačné práce

### 6101 Proti vode a zemnej vlhkosti

51	61	61010104010030	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	12,100				
52	61	61010104020030	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	11,200				
53	628	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	28,000				
			25 * 1,12		28,000				

## 62 Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

## 6204

## Strechy

54	62	62040304010010	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	28,000				
55	605	6051062600	Drevo ihlicnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost II hr.18-22mmxš.60-160mm	m3	0,850				
			0,772727272727273 * 1,1		0,850				
56	605	6053341000	Drevo ihlicnaté neopracované laty smrek akost II do 25cm2 dĺžky 100-200 cm	m3	0,750				
			0,681818181818182 * 1,1		0,750				
57	314	3141285800	Klinec stavebný 022825 4/100 mm	kg	6,600				
			6 * 1,1		6,600				
58	314	3141286600	Klinec stavebný 022825 4/120 mm	kg	4,400				
			4 * 1,1		4,400				
59	314	3141297000	Klinec stavebný 022825 7,1/200 mm	kg	11,000				
			10 * 1,1		11,000				
60	314	3141294600	Klinec stavebný 022825 6,3/160 mm	kg	2,200				
			2 * 1,1		2,200				
61	314	3141295000	Klinec stavebný 022825 6,3/180 mm	kg	2,200				
			2 * 1,1		2,200				
62	314	3141281000	Klinec stavebný 022825 3,1/50 mm	kg	8,800				
			8 * 1,1		8,800				
63	309	3090435800	Skrutka s plochou hlavou 021319 4D 10x200 mm	tkg	0,077				
			0,07 * 1,1		0,077				
64	309	3090435000	Skrutka s plochou hlavou 021319 4D 10x160mm	tkg	0,033				
			0,03 * 1,1		0,033				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
65	309	3090435400	Skrutka s plochou hlavou 021319 4D 10x180 mm	tk	0,033				
			0,03 * 1,1		0,033				
66	309	3090432200	Skrutka s plochou hlavou 021319 4D 10x 60 mm	tk	0,066				
			0,06 * 1,1		0,066				
67	611	6118713000	Drevené šindle	ks	1 100,000				
			1000 * 1,1		1 100,000				
68	611	6118713200	Drevené šindle - krajové	ks	550,000				
			500 * 1,1		550,000				
69	283	2832208010	Podstrešné fólie JUTADACH 135, hr. 0,5mm x (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	38,500				
			35 * 1,1		38,500				
70	585	5856051675	BASF Dvojložková chemická kotva Prince Color Multifix KB, c. 50130617	liter	0,385				
			0,35 * 1,1		0,385				
71	311	3111041800	Matice 6 hranné hrubé 021601 M 12	tk	0,022				
			0,02 * 1,1		0,022				
72	311	3112091800	Podložky hrubé 021721 otvor 14 mm	tk	0,022				
			0,02 * 1,1		0,022				
73	345	3450600462	MARS elektroinštalacný materiál Zavitová tyč M12 (1m) obj.c. 1210010	ks	5,500				
			5 * 1,1		5,500				
74	311	3118161500	Bova kotevný prvok BV - KP 140x120	ks	2,200				
			2 * 1,1		2,200				
75	592	5924403300	Krytina cementová BRAMAC Mriežkavetracia	m	22,000				
			20 * 1,1		22,000				



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

76	137	1371462000	Plech ocelový tenký ozn. STN 11 373.1 podľa EN S235JRG1 0,50x1000x2000 mm	t	0,033				
			0,03 * 1,1		0,033				
77	246	2461212300	Lak lazúrovací na drevo Milesi Hydrocrom	kg	11,000				
			10 * 1,1		11,000				

## 6208 Priestorové konštrukcie

78	62	62080101000010	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	52,800				
79	62	62080101000020	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	m	22,000				
80	605	6051523600	Smrek hranol akost I 140x140,160,200mm a	m3	0,464				
			0,43 * 1,08		0,464				
81	605	6051530200	Smrek hranol akost II 80x100 a 120,140mm a	m3	0,464				
			0,43 * 1,08		0,464				

## 62 Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb

## 6208 Priestorové konštrukcie

82	62	62080103000043	Bočné výplne - drevené	m2	4,500				
83	605	6051711100	Lata smrek akost II do 25cm2 x100-175cm	m3	0,500				

## 6210 Doplnkové konštrukcie

84	62	62109090000020	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, šindle	m	50,000				
85	62	62109090000050	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, jednostrane hranoly do 120 cm2	m	460,000				
86	62	62109090000060	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, jednostrane hranoly do 224 cm2	m	1 012,000				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

## 64 Klampiarske práce

### 6405 Odvodňovacie žľaby

87	64	64050101010020	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné rš 330 mm	m	11,000				
88	64	64050701010020	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	2,000				
89	64	64050701030010	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000				
90	64	64050701051020	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvpových - rohy polkruhové rš 330 mm	ks	4,000				
91	64	64050701061020	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvpových - háky polkruhové pre žľab rš 330 mm	ks	28,000				
92	553	5534430002	Hák žľavý 330 mm polkruhový cierny	ks	28,000				
93	553	5534410002	Žľab z pozinkovaného plechu hrúbky 0,6 mm, rozvinutá šírka 330/2000 mm, polkruhový	ks	7,000				
94	64	64050701081020	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvpových - hrdlo polkruhové pre žľab rš 330 mm	ks	2,000				

### 6406 Odvodňovacie rúry

95	64	64060101000030	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	4,000				
96	64	64060201001020	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	4,000				
97	64	64060301011020	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 120 mm	ks	4,000				
98	553	5534441002	Koleno odpadové z pozinkovaného plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 120 mm horné	ks	2,000				
99	553	5534441012	Koleno odpadové z pozinkovaného plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 120 mm spodné	ks	2,000				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 10. 3. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

## 65 Pokrývačské práce

### 6501 Krytina

100	65	65010101100001	Montáž drevených šindlov	m2	28,000				
-----	----	----------------	--------------------------	----	--------	--	--	--	--

## 66 Montáž stolárskych konštrukcií

### 6603 Úpravy povrchov

101	66	66030101010020	Montáž obkladu kamenného muriva s materiálom nad 170 do 350 mm	ks	6,000				
-----	----	----------------	--	----	-------	--	--	--	--

### 6606 Doplnkové konštrukcie

102	66	66060800000010	Montáž odkladacej dosky drevenej s priskrutkovaním na konzoly šírky do 400 mm, dĺžky do 2500 mm	ks	1,000				
-----	----	----------------	---	----	-------	--	--	--	--

## 67 Montáž zámočnických konštrukcií

### 6712 Doplnky

103	67	67120900000060	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	90,000				
104	611	6116141500000	Lišta 100x15 mm	m	12,000				
105	132	1328529200	Tyc ocelová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach ocel ozn. STN 10 505 D 10 mm	t	0,018				
106	133	1333536600	Tyc ocelová stredná prierezu L nerovnoramenný uholník ocel ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 80x50x8 mm	t	0,035				

## 72 Práce pri kladení dlažieb a obkladov z prírodného kameňa

### 7202 Obklady

107	72	72020101020010	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 50 mm	m2	2,500				
108	583	5838078700	Kamen lomový upravený tr 2 pre soklové murivo	m3	1,500				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky č.2 v Henckovciach

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Henckovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 10. 3. 2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
109	583	5838081800	Kamen lomový upravený tr 3 pre kyklopské murivo	t	7,000				
84 Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia									
8401 Nátery									
110	84	84010602020040	Nátery stolárskych výrobkov syntetické rezolové alebo polyamidové jednonásobné 2x lakovaním	m2	145,000				

Celkom